CLÁUSULA SIXÍUNDA-VIGI^NCIA

2.1.0 prozo de vÍgC'ndíi elo pix'senle contrato serd de 05/04/2023 ate 31/12/2023, prorrogável na forma

do an. 57. §!". da l.ci tC 8.666. de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO

3.1.0 valor do presente I crmo de Contraio é de K$ 1.680,00 {um mil e seiscentos e oitenta reais).

3.2. No valor acima estilo incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

e.Necuçào contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidenciários.

llscais e comerciais incidentes.

[...]

R$ 10.200,00RS 34,00confecção M30018

TOALHA DE MÃO PERSONALIZADA

(BORDADA). TAM. 23X21CM.
R$ 5.850,00R$19,50confecção 300 UN25

LENÇO DE BOLSO MASCULINO EM TECIDO
ALGODÃO

(BORDADO). TAM.39X39CM.

PERSONALIZADO100% R$ 20,00 R$4.000,00UNconfecção 20027

R$ 59.730,00VALOR TOTAL;

cinquenta e nove mil, setecentos e trinta reais

MAY EMPREENDIMENTO LTDA, 48.543.867/0001-10, R SANTO ANTONI, 526, BALSAS - MA.
MALHARIAMAY@GMAIL.COM. (99) 9 8517-3059

PRAZOS DE VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes de